
 
 

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČNB, číslo účtu 94-8019371/0710 
Internet: www.manetin.cz; email: starosta@manetin.cz 

Město Man ětín, 331 62 Manětín 89  

___________________________________________________________________ 
 

 

Výro ční zpráva za rok 2015 o činnosti v oblasti poskytování informací 

podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. 

 
Počet podaných žádostí o informace - 7 
 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací - 0 
 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí -  0 
 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace - 0  
 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení  - 0 
 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence - 0 
 

Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace, důvody jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení – 0 
 

 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – 0 
 
 
 
V Manětíně dne 20. 1. 2016 
 
                                                  
   
 

                                                                                                                             
Mgr. Josef Gilbert Matuška  

 
 



 
 

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČSOB, a.s. číslo účtu 246 820 690/0300 
Internet: www.manetin.cz; email: starosta@manetin.cz  

 

 
 

Město Man ětín, 331 62 Manětín 89 
___________________________________________________________________ 

                 
 
 
Krajský ú řad Plzeňského kraje 
Škroupova 18 
306 13 Plzeň 

 

 

                                                                                   V Manětíně dne 14. 1. 2016 

 

 
Věc: Prohlášení 
  
 Město Manětín jako provozovatel Městské knihovny v Manětíně prohlašuje: 

- Městská knihovna Manětín nemá právní subjektivitu, je zřízena jako organizační 
složka města 

- doklady týkající se regionální činnosti knihovny jsou uloženy a k nahlédnutí 
v ekonomickém úseku města. 

 

 

 

Mgr. Josef Gilbert Matuška  

 starosta m ěsta 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČSOB, a.s. číslo účtu 246 820 690/0300 
Internet: www.manetin.cz; email: starosta@manetin.cz  

 

Město Man ětín, 331 62 Manětín 89 
___________________________________________________________________ 

 
Manětín 9. ledna 2016 

 
 

BECKER BOHEMIA s.r.o. 
Nádražní 878 
331 41 Kralovice  
 
 
 
Věc: 13. ples m ěsta Manětín 
 

Jako každoročně si Vás dovolujeme požádat o cenu do tomboly plesu města 
Manětín, který se bude konat 29. 1. 2016. Cenu bychom potřebovali kvůli přípravě 
soupisu tomboly nejpozději 27. 1. 2016. Děkuji za odpověď.  

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
                                                                                     Mgr. Josef Gilbert Matuška  
                                                                                                      starosta 

 
 

 
 
 
 



 
 

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČSOB, a.s. číslo účtu 246 820 690/0300 
Internet: www.manetin.cz; email: starosta@manetin.cz  

 

 
 
 
 

Město Man ětín, 331 62 Manětín 89 
___________________________________________________________________ 

 
 
Petr Houzar 
Švermova 272 
625 00 Brno 
ID datové schránky: 5gyqcqj  

 
V Manětíně dne 5. 1. 2016 

 
 
 
Věc: Žádost o užití znaku m ěsta Man ětín pro v ědecké ú čely. 
 
Souhlasím s  použitím znaku města Manětín pro účely obrazové přílohy vědecké 
publikace Klíč ke znakům měst České republiky. 
 
 
Příloha –  znak 
 
        
 
 
 
                 Město Manětín 
        Mgr. Josef Gilbert Matuška 
          Starosta 
 
 
 

 


